

## DM Holding APS

Vingetoften 24  
2730 Herlev  
CVR-nr. 10 16 86 86

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

  
Ib Grønbjerg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DM Holding APS Vingetoften 24 2730 Herlev
	Telefon: 24429042
	CVR-nr.: 10 16 86 86
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Ib Grønberg
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteter er levering af konsulenttydelser samt formueinvestering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -108.579 kr. mod -439.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.229</b>	<b>-46.348</b>
Finansielle indtægter	5.059	59.374
1 Finansielle omkostninger	-98.409	-575.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>-108.579</b>	<b>-562.417</b>
2 Skat af årets resultat	0	123.353
<b>Årets resultat</b>	<b>-108.579</b>	<b>-439.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-163.879	-493.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-108.579</b>	<b>-439.064</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	196.725	196.725
3	Tilgodehavende selskabsskat	29.084	45.884
	Andre tilgodehavender	1.988	2.842
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.226
	Tilgodehavender i alt	<u>227.797</u>	<u>247.677</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	790.793	882.385
	Værdipapirer i alt	<u>790.793</u>	<u>882.385</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.738</u>	<u>108.172</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.068.328</u></b>	<b><u>1.238.234</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.068.328</u></b>	<b><u>1.238.234</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	739.946	903.825
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.045.246</u></b>	<b><u>1.207.825</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.578	0
	Anden gæld	21.504	30.409
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.082</u>	<u>30.409</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.082</u></b>	<b><u>30.409</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.068.328</u></b>	<b><u>1.238.234</u></b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	903.825	54.000	1.207.825
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.879	55.300	-108.579
	<b>250.000</b>	<b>739.946</b>	<b>55.300</b>	<b>1.045.246</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	98.409	575.443
	<b>98.409</b>	<b>575.443</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-123.353
	<b>0</b>	<b>-123.353</b>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2019	45.884	21.997
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-21.997	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	23.887	21.997
Betalt acontoskat for indeværende år	5.000	12.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	197	11.887
	<b>29.084</b>	<b>45.884</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 2.500 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.
